PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAí DO SUL
Qraça Qio X, 260 - CaW (Posta[ 11 - Centro

Çone/Ça4(t3) 3626-1490 - C^\|QJ rr 76'108'061/0001'54

CEQ 56470-000 - Jundiaí ío Su[ - Qara-ná

Ç,-maí[ - p refeit ura @ luncfiaiío su[' pr' g o'ct' br /r4ll r:rm l;

DECRETO N0.040/2021

suMULA: Prorroga prazo de validade do "concurso Público no' 001/20'19 homologado pelo

Decreto n.. 01zl2o1g de 1210912019, e dá outras providências.

OPrefeitodotVlunicÍpiodeJundiaidoSul,EclairRauen,n0uso

de atribuiçÕes legais conferidas por Lei,.o,
'*puio

no art' 37' lll' da Constituição Federal e

considerando:

1. A necessidade de contratação de pessoal em face de aposentadorias e exoneraÇoes a

pedido,

2. A indisponibilidade de prazo e recursos para realização de um novo concurso PÚblico;

DECRETA:

Art.10,_FicaProrrogadopormaisdois(02)anos,apartirda

data de sua homologaçã0, o prazo de validacle do co-ncurso Público no' 001/2019' homologado

pelo Decreto no 01712019 de '12109/2019'

ParágrafoUnico-Asconvocaçoesdecandidatosaprovados,

salvo as exceçÕes legais, será preceãida da avaliação do sistema de controle interno quanto ao

gasto de Pessoal.

Art, 20, - Este Decreto entra em vigor na data da sua

publicaçã0, revogando-se as disposiçoes contrárias'

Gabinete do Prefeito do [\/untcipio de Jundiai do Sul - PR, 10 de setembro de 2021

.",:. .,".. l
lillUir{ aí* ii;iictriaí rirl Sui

i:,r:; .,,bÍ3# ru0 .iüRS,tÀã,-

q§

-t"§r@: ãsxQ * qik n

Editais
FOI,HA llXTItA lerça-leira, l4 de sctembro

'le
2021 - Ldiçao 2588

;uNotaÍ no sut,

PREFEITURA MUNICIPAL DB JABOTI
ESTADO DO PARANA

i" ' i.r'r-:li:'

:i:irtr;t: ll:Li:il,i-r,:li: :,;ílll':ll :l::l:',:: )tr;iili^1:l' 1r;lii;l |::'ri'i'-ii:iirr

Art.4e - o candlciato conr a inscrição clefericla deverá acessar o enclereço eletrônico

:lrgry.,-c,g1-ç1tt::i:Lq:içgg1§.,,-3) o';;;tÀ"' o Formulário de cadastro de Títulos (online) das

09h00min do dia 06 de setembrode 2021 até às 23h59min do dia 19 de setembro de 2021

b) aoós cornpletado o preenchimento' anexdr os documentos comprobatórios dos títulos

PLrsteriormente ao envio o slstema irá g"rar uln conrprovante de protocolo contendo a

d. . r,.;o OO\ ooc. 'n "'lu d-^/ , ro'

01212021
Procêsso Administrativo no 017 12021

r,rr"Jàloro" de Licitação: Pregão Presencial No

01212021
'Iipo de Licrtaçao: I\4enor Preço po' ltem

ol*á n"tpon.uvel Pelo Registro PreÍeitura [4u-

niclpal oe Jundrai oÔ Sul - PR'

Validade da Ata: 1 2 (doze) meses'

Obieto. CompÍa atraves de Reglstro oe Preços para

irirr,
"

uu"ntrul Aqursrçáo cle materiais de cama'

n]".r, Ounno. materiais elétricos' utensílios de ma-

tàriu, o" Higiene e Limpeza, que serão destinados

a diuersos DLpartamentos cleste rnunicípio os quats

ierão retirados conforme a necessidade' durante oo P,eleitc do r\4un cipro de ,"'':':.-11i."i:'":Xi'!';ii.llill""'illi,:ti::i],ff":;'; ;:'à:Jjrü^1Iji:j
eslr)ulala5 nesle Éd tà errr Lonlulm I

d!.ôôrroE-ari.p,rê. dnêle.à roo*oor"a,éoonerirtónÇooDoED-lraLDEHofulolocAcÀoDAS
I-Hàt-d;;N;'õãàozr - oo pnoces-so ser-rrtvo slMPLlFlcaDo-PSS conloÍne scsle:

:.r-ar',.l ali:: a:l:: l..i.t :

Art. 4e O candidato com a lnscrlção deferida deverá acessar o endereço eletrÔnico

q!-yl4r1-41çUl§9§la!Lcorn'br',a) o'""ntÀ"'o Formulário de Cadastro de Títulos (online) das

09h00min do dia 06 de ,*"tuíoJ" lozr até às 23h59min do dia 15 de outubro de 2021 b)

após completado o preenchimento' anexar os docufllentos comprobatÓrios dos títulos'

Posteriormente aô envio o sistema irá gerar um comprovante de protocolo contendo a

descrição dos documentos anexados'

JABOTI

JUNDIAÍ DO SL1L

flr rUt*PlÇgo

f3;omnia;

doze meses.
-I473il3

5 6/0 0{l l

12 aô66ia-aTEeka Rio L1Õa 40.1 38.949/uuu

03
Tí 1 57.70ôlUU!1- 21.750,74

Í0'641.724l0001 -

r3 ?73 53
23,i?1 9llr)aa r

2,{.61 6.893/UUUr
06 ê§ÜÉiõdúIõídê Limpeza e

período de (12)

lnformamos que o valor

208.625,04 (duzentos e oito mil eseiscentosevinte

e cinco reais e quatro centavos)'

Jundiaí c1o Sul - PR, '13
'le

setembro de 2021

Eclalr Rauen
Prefeito l\,4uniclPal

Éste Edital entfa em vigor na data de sua publicaçâo

Regislre-se e P!bllque-se

Jabot em 13.1" setembro de 2027

PREFEITURA I\'IUNICIPAL DE JUNDIAI DO SUL

Estado do Paraná

EXTRATO DE CONTRATO N'052/2021

ÉÀnf es' lrlunicípro de Jundiai do Sul e a Empresa

ft4",t* Dlsl. de [,4ed can]eILos e CoÍreldtos Eirel

-rvÉ crup..r ?t'?1920 0u0r-''3

rüNoÁurrrrrnçÃo LEGAL Pregão Presencial

nJ oTztzazl nos terrros das Leis Federal nn'

^'a ázattzooz e 8.ô6ô/93 e suas alteraçÕes Doste-

riores.
OBJETO: AquisiÇão de materiais de cama' mesa'

áu],no, -rt"iiriu eletricos, utensilios de matérias de

Higi"n"
"

Limpeza, que serão clestinados a diversos

Dãoartamentos cleste municipio' os quais serão re-

íãiãt.ontot*" a necessidade durante o período

de ( 1 2) doze meses

óô=atp'o onçnÍvltN I ARIA As despesas oriundas

àa preiente aquisição correrão porconta de recursos

J.tãorr,t e Íederáis, de acordo com a Lei Federal

";.
rã.ãio de 17 de Julho cle 2002, subsidiada pela

Lei 8.66ô/93 e alteraÇÕes posteriores e corn recursos

oróorios orevrstos no orÇanenlo oa PreÍettura \'4uttt-

I'^i, ,r" i,,nniu' oo Sul, contorme Lei Orçamenlária

ãIài ã oà
-,

stt 0,2020. publrcada no d\a 1 6t 1 0'2020

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses'

vÀlõn: ng 13 à73'53 (treze mil duzentos e setenla

e três reais e cinquenta três centavos)

DATA DA ASSI NATURA: 1 3/09/202 1

FORO: Comarca de Ribeirão do Pinhal'

REGIS WILIIAN SIOUEIRA RODRIGUES

PRÉFEITO MUNICIPAL

Eclair Rauen
PreÍeito L4unicipal

PREFEITURA IúUNICIPAL DE JUNDIAI DO SUL

Estado do Paraná

EXTRATO DE CONTRATO N". 053/2021

ãÀnrEs lilunicípio de JundiaÍ do Sul e a Empresa

Streita priscita Castelhone de Deus 05694924916'

CNPJ: 41.1 57 706/000'1 -49

ãü*óo*rrroçÃo rEGRt-: Pregão Presencial

ní à1ztz.ozl, nos termos das Leis Federal no

1a 52ol2oo2 e 8.666/93, e suas alterações poste

dade do Concurso PÚblico n" 001/2019' homo

pelo Decreto r\' . 01712019 de 1210912019

ParágraÍo Unico - As convocaÇões de candidatos

ao,ovados, salvo as exteçoes legais' será p'eceoida

ãl á"rir,;o do s'ste-a de controle inle'no quanto

ao gasto áe Pessoal.

Art. 2". - Este Decreto entra em vigor na data da sua

fulrtuçao revogando-se as disposiÇões contrárlas'

Gabinele do Preíeito clo lVunicipio de JundraÍ do Sttl

- PR, 10 de setembro de 202'1

logado

Edair Rauen
Preíeito

PREI-EITURA I\4UNICIPAL DE JUNDIA| DO SUL

Éstado do Paraná
;iiRÁió DA ArA DE REGlsrRo DE PREÇos N

PREFEITURADO IVUNICiPIO DE JUNDI

DECRETO N". 040/2021

SUIIULA: Prorroga prazo cle validade do "Concurso

óuíri.on" 001/2ó19 homologado pelo Decreto no'

oii tiotsde 12109/2019, e cjá outras providências'

O Prefeitô do l,4unicÍpro de Jundiaí do Sul' Eclair

Áu,,nr,, no uso c1e atribuiçÕes legais conferidas

r:or Lel, com amparo no art' 37, lll' da Constituição

Federal e considerando:

A necessidacle de contratação de pessoal em face

de âposentâdorias e exoneraÇÓes a pedicloi

À iniisponrbilidade de prazo e recuTsos para reali-

zaÇáo de um novo Concurso Prlblico:

DECRETA:
Art. 1o. - Fica Prorrogado por mais dois (02) anos a

pu,tir. du drt, c1e suJhomologação o prazo de vali-

Ai DOSUL

Éorr^L DÉ PRocESSo

t

Daóiol Nlatne!s oe ur vcrra

C. PaÍa vre râ

M-aiyried Dlsr

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAí DO SUL
?raça Qio X, 260 - Cat-f-d

(Post(l[ 11 - Ce fttro

Ç on c/Ç a.ç (-1 3) 3 6 2 6 - I I 9 0' CNQJ n" 7 6. :l 0 6. 0 6 1 /0 00 1 - 5 I
C'EQ 86170-000 - lJuncfiaí c[o Su[ - 'Paranti
E-ntaí[ - prefei t urd @ i trndidicfos u[. p r. g ou. 6 r

ERRATA

No Decreto no.04012021, publicado no Jornal Folha Extra, d 14 de setembro de 2021, Edição

2588, página 09, onde se lê; DECRETO No 04012021 , No. 04112021

Nl PR, em 14 de setembro de 2021

litl',n mtw n Ctgltdndr

.3*s(t - §et{

*i* dtl

L

\9 \"\,§.r-Gi§

Editais,
!'OLHÀ EXTRA qüâr'ta-tiira ls 'l'

§ctembro d'r 2(l:1-Ediç'ro 2589

AI1APOTl

;uNnraÍ Do suI.

iffisÁ,vs$&tsã PeeeW&W
.1 ,r,'xrJi.,,ilr.i.e1-.i',,'Jlrafu \lN'l' ( 'r'J"i"l"'r"'í'r '1'' J"li'""urr

il.,,l'i'.",,'.^i:-,,ir:^q\,),irrir'4(\'iI::;:lj:.,11'],,i:,::i":l;]],!j
I ;.ila,(ntu' sslriLr ' \L s B! I Ptrr 'il I linil(rr!i' F I L

- j,t rN5 \luntri,o. sJitr,
^,i,r,ilJ

Plilr iJ l' I

PREFEI]'I]RA NIUNLCIPAL DE ARAPOTL.^l;o-;ü;;;-õ.ioGiar *rso crNrRociv co'cEP84 e!0

r00 I FoNE (13) 351 2 3o0o

arNP.r Ni 711 558 37li0001-31
EXfRIITO lE CONTRATO

aiorrtrab 2Lr2l2121

Pro.'rs5c d-â DrsPorr:a l8/2N21

,,,,",,",r"," F'R{:FEIIURA [lUNiC P^L DE ARÀPCTi

Ci ,i,",l" lDÀt\,/ r!/\ ÊSPINDOI À N1AAS [1E'

. l' ,'". j

al:rb retü M! I c PaL

ãi,i"ii",1 i","J.'"*,02 00r 24 131'0c3ô 200s'3'3'e0'3e 00000

Veloí Coniralo R$ 1 190 C0.

Prazo Exec!Ção/Vigênciar 30 (trinla) dras

Del. Assinal!ra 13/09i2021.

I

;uNut.qÍ Do sul-

PREFEITURAI\4UN ICIPAL DE JUNDIAI DO SUL_ PR

ANUt AÇÀo DA DIsPfNSA DE LlclrAÇÃo N"

3112A21

ANJLAÇAO DA DISPENSA DE LICITAÇÀO N'

-'.1i7021

Jundiaí do Sul - PR, 14 de setembro de 202'1

Eclair Rauen
Prefeito l\,4uniciPal

Ratif co o ato da Comissâo de Licitação' nomeada

ui,lur"t On Portarla no 5612021 de 05 de abril de

202 1 . que declarou N U LA a d ispensa de llcitaÇão para

contrataÇão c1e empresa especializada para presta-

,:; ).ir rer. lCos le^ni( os de.oasulto'ia àssessorla'
',,,., r.Cao o ,'o,.r,rl"-,o declinaclos à 'eVrsao do

Planu Óiretor í\,4unicipal. bem como, elaboração do

eÀt * etano oeeçáo e lnvestimentos do N4unicipio de

Jurrcliai clo Sul, solicitada pelo Departamento de Ad-

,inLtruçao Geral' com fundamento no art' 49 da Lel

a ogotsá . considerando que c objeto da contrataÇâo

não se enquaclra nas hipóteses legais elencadas no

aft. 24 do ordenamento jurídico retro citado

Ê. fr"" oo exposto, deve a Comissão de Licitação

,"rti.nr. , coniratação através da instauração de

processo de licitação na modalidade de Tomada de

Fr"ço ou Pregão, nos tern.los da Lei 8 666/93'

Pu blique-se.

PREFE TI-]RA IúUN]C FAL DE ARAPOTi

i.,l'o o"ií*o uiiro. QUE.rlA N" I aD cENrRô clv co' cFP 84 eer

0oo I [oNE (]3) 31t12 3ooo

aNPl \L 75.653.:17:/0001i11

FXTRATO DE I?AÍIF CAÇAO

,.,f .",
"

"..'". "'Jo-L'|''|''o"ro '-ir'd' ! o 'o

;, ,,."'",.1
-.. ' ,,,0,',' ".',,",,,,.', ,:11"')I i f r''' \c50

:;il;;:,i-o',r,", =s","oolo
NrÀr\s ' MÉ nscrlã cNPi sô0 11"

"''-' "-,ô0,:,taO.

"u
ralrde R$ I 194 C0 iHrif Llrr Ccrir c Noverrta

fl"" .l ln."rU. '. i,. :! I ail 2l _;
'rof'

ar icrrü s i cfi's çõcs dâ L€

',1-g àlo riç zl.og.g: Àrapili cnr illl oe sêrurfor:r nê irc21

Aft. 49. A autoridade competente para a aprovaÇão

.lo orocedrmento somente poderá revogar a licilação

pol r.ozOot cle interesse públlco decorrente de Íato

superveniente devidamente comprovado' pertinente

e su[!ciente para JUStif]car tal conduta' devendo anu-

úla po, ,tegatidade, cle ofício ou por provocação de

tercelros mecJiante parecer escrito e devidamente

fü nd a rnentado

§ lo A É]rrulação do procedirnento licitatÓrio por mo-

ivo de ilegaliâade não gera obrigação de indenlzar'

ressalvario o clisposto tro paragraÍo único do aít 59

desta L el.

An. 24. ÉdlsPensável a licitaÇão:

i -'outu oorut e servlÇos de engenharia de valor

ate i0o; ioez por cenlo) cio limite pÍevisLo na alínea
i"j. oo inài.o i do artigo anterior, desde que não se

refiram a parcelas de uma mesÍra obra ou servlÇo

ou aincla para obras e serviços cla mesma natureza e

no mesmo local que possam ser realizadas coniunta

e cor.tcomitantemente;-1|'-
prm outros serviços e coírpras de valor. até

10% tdez por cento) oo rimte previslo na alínea
-a , oo i"c,so lldo ad'gu anter'or e pa'a aliena-çóes'

nos casos previstos nesta Lei desde que nao se

refiram a parcelas de um mesmo serviço' compra

ou uii"nuçao de rnaior vulto que possa ser íealizada

de uma só vez'

P REFEITURA I\1U N ICI PAL DE JU ND IAI DO SUL- PR

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITA-

ÇÃo No 3212021

RatiÍico o ato da Comissão de Licitação' nomeada

uiiuuO. Ou porturia n' .5612021 de 05 de abril de 202-1 '

que declarou dispensável a licitação para aqulslÇao

ããieste SoN-n 2 l,-7 la)'paraserem apllcados pela

oii.otoqa do IVunrcip'o em crianças com 'dade de 2

ãnrr u í".o à 7 anos' sol L itada Delo Departamento

üunic,paf de Saúde, com Íundamento no atl 24'

inciso ll da Lei 8 666/93.

ô vator Ua aquisição do item totalizou em R$3 400 '00
(lrés mil e qJ3tlocerltos reais enrfavor da emoresa

Àna Elisa Salomào Bosqt e - Comérclo oe Livros LtJa

VeriÍica-se que o presente procedimento encontra-se

devidamente instru ído conr os requisitos previstos no

art. 26 da Lei 8 666/93.

Pu bl ique-se.

JundiaÍ do Sul - PR, '14 dê setembro c)e 2021

Eclair Rauen
Prefeito N4uniciPal

PREFEI IURADO iVUNICiPIO DE JUNDIAí DO SUL

ERRATA
Jornno Folhaal04a1202no publicadoecretoNo

202 Ediçãodeiad 4 selembrodedoExtra,
No 04012021DECRETOSEonde lê:09,napagl

t20204RETODECle ia-se:
deem 4Sdo PR,

Prefeito

l\,4unicipio de JundiaÍ

de 2021.
Eclair Rauen

N" 001/2021-SERH
p-uricaçao N" 005 2021 - \OTAS DEFINITIVAS DA

PROVA DE TITULOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL PRELIMINAR

óLpoe sonre as notas deÍinitivas da prova de títulos

e classificação final prellminar Junto ao Proces,so

áetetivo Simptificado aberto pelo Edital n0 001/2021'

O PRESIDENTE DA COT/ISSÃO ORGANIZADORA

óo pnocEsso sÉLETlvo sllllPllFlcADo Do

úuN tcÍpto or luNDlAi uo suL - Estado do Paraná'

, o"r t"1
"

. rã" u,rib u i çÕe s le ga is' TO RN A P U B L I CA:

O resultado clos recu rsos i nterpostos quanto às notas

LUUNN/
EDITALCADOSIN/PLIFISELETIVOPROCESSO

cNPJ N" 75.658.377l0C01-31
FxTRÀTO DE RATIF]CAÇÃO

;,: " :r;;, -,o 0.,'-",'q',,ro,o" "o -0-r oa " co r 'rn do de

; - - -.,,,i,.". I ô ,o,./êu,odr..l 'i .'d.êode( . .oo Jô'' r' ár'L 'o

::.,: ,"1 0 ".1;",;; 'rc.r""" "d'ooce
o""' 'r E \d+

n..ã"i;"1t,!i" lir""pal a Íâvor'la eínpresâ LLZ SERVIÇoS oNL NE

;i;;" ;:;;ii" à";l ;;ún"03 72s 725i0001'35 novarorde R$ee00 00

r "-i""'"i;'R" d"'d
!,sDU, a,,"s üa LÉ n' I 6.C llE 2l 06'91

Arrpol enu,de Seten b od'20'l
IRAN] JOSÊ BARROS

Éx ltlAlu
It' r ERIíO AD I !O

Creden. irmeflo n 44r201!'F[]S
lr-"xrqibll dide n' 01/2019 FMS

{lôntíatanle. Fundo M!n c,pal dt' SaLroe'

conÍalada: CS oooNToNlED Src LTDA tult'

o",",o
"J

o
"' 'l'

re ro A r'1 ^r ô' ' d ' o'
"io

)o "/o _''

li '",i.,.i',
",Ár.-"v

,e6r ''toLr-'o'E rlo'o' za 'c

;;:"J;;";õ,-;'"* 1o--rê''r-d''
"r'1: r.a-;.o.oo^ \L o"'J'l'-oJ"In -'Ô06ql

ãozt. com lase no lnc so ll. âd- 57 da Lei n" 8'ô66/93'

:
".';: " :; p"" ,-. *" '

''"r-\ '5o rJ ' 'J 'r"')o r r i

o,. r!",, '''uê'r'
tlala di Ass nellrra 06'0912021

PREFÊ TURA Do MUNlciPlo DE ARAPorl
FUNDO MUNICIPAL DÉ SAI]DL:

ÉSÍADO DÔ PARÀNA

Ãua praclo o rE re l" 148 cENl Ro clvlco
cEP 84990'000 FoNE (13) 3sl2 30oo

cNP.l \'75 658.1177000' 31

CNPJ f" 09 277.7r2i0001-27

pREFE TURÀ Do rluN clPlo DE ARAPorl ' PR

RUA PLACID o LEIrE N' 1(8 cENTRO clvlco
cÉP 84.990 CL',l / couÍATO (tr3) 351 2 3032

aNPJ N', 75 658 :j77i0001'31

AVLSO DE LlClTl\ÇÁo
i'iiric"no uióiitsto PARA I/lcRoÉMPRESAS ' ME E EMPRESAS

oi pÊãÜito *áie ' EPP INCLUSIvE MlcRoErüPRÉÉNDôn lN-

DIVIDI]AL - [4EL

Edita dc Pregilo ELetrôrr 'o
no J7i202l

Prúcesso f 11212121

ãulài",i", t,'"
""

u.oos para
'jqu

s Çáo de GARRAFAS lrpo SQUFEZE

;;â;;"
"i"";1"' ".

;".;ssiiiades dà s-'cretârla f'r!ni' pal de Éducação

;";";;,;;,;i,. P
"u.stas:

Apa( Í d's 08h00nrrn do dra r6rÚe/202r' ate

às 08h3 ln,Ír do !l à 2810912021

,qb".i,,," . ;, qr.""'" aas Propcstasl Das !lln30rrirr e1e às 0!h0!m n

ao drê 28/0912021

i r" "',i,
ii""a" o. o,tPULa de Preç's As 0sf0C n rr do d â 28109i2021

Referêrcla de Tenrpor Éoràrio de Brâsil '
(DF)'

v"r", m*." R5 7l 12Ú.00 isetenln ê uir rril c írefto e vtte reâs)

f" '" ',".,., oLo ô rrr rL rD''i L

''P" " D'uoo 'Bê ''''
;:i,i;; ;;;; draJe r" e'upor . Ê'11'o do Para'a cEP 84 !e0-0!0

"",]'uà,ri"'o*
úráo.,n as rrt'30m'rr e das r3h00m n es r7h30nn de

:;._:.- - "'/
.;,"';,

-o.'
aooÊr''| d'""'-

emai roitacao@ara!of.Pr.!lov'
nâtê Edilal: 14/09/2021.

L râoa LoIde os FernaNdes

pREFÉLt uRA oo MlJNlciPlo DE ARÀPorl - PR

RUA PLACID o LEIrE N' 143 cENTRo cLvlco

cÉP 34.990 0c0 / FoNE {13) 3512 3o0O

cNPJ N" 75.658.377/0001-il1

EXTRÀIO DE CONTRAIÔ
Contalo n' T9ai202l

e^,aLr dêde n 07 202 r

e'r r'a V '' r. "i " 'dpol '

Coniralada LIZ SERVlÇOS ONLINE LIDA'

;;k,; cbbd: R$ 9.3ô0.00 (Nove Mi e Nôvecenlos Reâ s)'

., i"r"- i-pôroa"r.)t1 " o'/')a'"""'sr''r' I

,-" ";" "; ;, , '. " ,r",

.i"n,iet os n"ce." anoes do Gablnele Munrc pal

P'azo rle ÉxecuÇão/Vigêncâ: 12 (doze) Meses

Oala dt ôss irÂhrra 0!l/09i2021'

PRÉFEITIJRADO MUNCIPIO DEARAPOÍI PR

RUA PLACiDlo LEITE N'148 c[NTRO c[1]co
cEP 84.990'000 / FoNE (131 3512'3000

]RAN JOSE BARROS

ARAPOTI

L

de

Bleitores hos editais e

economla
atos.